
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

^ & О'т?-. tlO 'f£ г. Михайловск

О внесении изменений в титульный лист Устава муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - дет­
ский сад №28», утвержденного постановлением администрации Шпаковско- 
го муниципального района от 10.06.2015 года №489 «Об утверждении Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Центр развития ребенка - детский сад №28» в новой редакции»

В целях приведения Устава муниципального казенного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №28» в 
соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об обра­
зовании в Российской Федерации», администрация Шпаковского муници­
пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прилагаемый титульный лист Устава муници­
пального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр раз­
вития ребенка - детский сад №28», утвержденного постановлением админи­
страции Шпаковского муниципального района от 10.06.2015 года №489 «Об 
утверждении Устава муниципального казенного дошкольного образователь­
ного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №28», изложив его в 
новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района 
Ставропольского края Костину Е.В.

Г лава администрации Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края В.В.Ростегаев


